
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Majzlík Jakub, Bc.
Téma: Databáze pro genealogické modely (id 23924)
Vedoucí: Kočí Radek, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Student v rámci své práce pokračoval na tvorbě systému DEMoS pro správu matričních záznamů. Cílem bylo

doplnění systému DEMoS o další genealogické zdroje, začlenit rozhraní k těmto zdrojům do stávajícího webového
rozhraní a provést analýzu stávajícího databázového schématu a navrhnout případné úpravy. Z hlediska
náročnosti považuji zadání za průměrně obtížné. Student zadání splnil.

2. Práce s literaturou
 Student využil doporučenou literaturu, další zdroje vyhledával sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita během řešení byla standardní, řešení bylo průběžně konzultováno.
4. Aktivita při dokončování
 S výsledky práce jsem byl seznámen s dostatečným předstihem.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Celkově hodnotím aktivitu studenta jako dobrou.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2022

 Kočí Radek, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

